Willelmus die Mesmaker (dg: f) de (dg: Tuerd) Tuernout filius quondam Henrici de Tuernout domum et ortum sitos in parochia de Oesterwijk ad locum dictum (dg: die) op die Hoeven inter hereditatem Arnoldi van der Hoeven ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Robben ex alio item peciam terre dictam dat Cort Stuc sitam in parochia et loco predicto<sup>1</sup> inter hereditatem dicti Arnoldi van der Hoeven ex utroque latere coadiacentem tendentem (dg: cum dicto uno fine ..) a quadam via ibidem ad hereditatem Ghibonis die Beer item peciam terre dictam dat Lange Stuc sitam in parochia et loco (dg: dicto) predictis inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Henrici 'Tuernout ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Hoeven ex alio item peciam terre (dg: sitam) dictam dat Nuwelant sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Arnoldi van der Hoeven ex uno et inter<sup>1</sup> Arnoldi Robben ex alio item peciam prati (dg: sit) dictam (dg: dca) dat Elsbroec sitam in dicta parochia ad locum dictum Huculem inter hereditatem liberorum dictorum van den Passche ex uno et inter communitatem ex alio item quartam partem ad se spectantem in quodam campo merice dicto dat Rietven sito in parochia (dg: de) predicta (dg: ad loc) atque duas particulas terre mericalis sitas in dicta parochia ad dictum locum die Hoeven vocatum quarum una inter hereditatem Arnoldi van den Hoeven ex utroque latere et altera inter (dg: hereditatem) hereditatem Johannis van der Hoeven ex uno et inter hereditatem liberorum Gertrudis relicte quondam Arnoldi Jueten ex alio sunt site dedit ad hereditarium pactum Ghiboni filio quondam Arnoldi van der Hoeven ab eodem hereditarie possidendos pro oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro (dg: h) vitali pensione quatuor modiorum siliginis mesure de Oesterwijk danda sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicti Willelmi et non ultra purificationis et in Oesterwijk tradenda ex premissis et ex aliis bonis dicti Ghibonis habitis et habendis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super habita et habenda ex premissis et aliis suis bonis habitis et habendis et cum dictus Willelmus mortuus fuerit (dg: <sup>2</sup>etc) extunc dictus Ghibo et eius bona a solucione dicte pensionis erunt quiti. Testes datum supra.

**1181 p. 523r.**

quinta post Calixti: donderdag 16-10-1399.

Aan de rechter zijde is deze bladzijde beschadigd.

BP 1181 p 523r 01 do 16-10-1399.

Johannes Willems soen van Engelen beloofde aan Johannes van den Hout zv ....., gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus <sup>2</sup>4¼ Hollandse gulden en 4¼ oude Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Johannes (dg: Willelmus) Willems soen de Engelen promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni van den Hout fi[lio] ..... ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum quatuor Hollant gulden et qu[artam<sup>2</sup> partem] unius Hollant gulden et quatuor aude Gelre gulden et quartam partem unius aude Gelre gulden seu valorem Mar[tini et] primo solucionis termino in festo beati Martini proxime futuro (dg: ul). Testes Loze et Wolphart datum quinta post Ka[l]lix[ti].

BP 1181 p 523r 02 do 16-10-1399.

Gerardus Roelen soen beloofde aan Willelmus van Volkel 25 pond 100 schelling geld met Kerstmis (do 25-12-1399) te betalen en gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis, elk jaar met Kerstmis 8 pond .. .. .

Gerardus Roelen soen promisit super omnia (dg: Th) Willelmo de Volkel XXV libras et C solidos monete ad nativitatis Domini et ad [spacium] trium annorum post festum nativitatis Domini sine medio sequentium anno quolibet (dg: di) eorundem trium annorum octo libras et X... .. ad nativitatis Domini et pro primo termino huiusmodi trium annorum a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1181 p 523r 03 do 16-10-1399.

Johannes die Yoede Peters soen beloofde aan Johannes van Amersojen 50 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen.

Johannes die Yoede Peters soen promisit super omnia Johanni de Amersojen quinquaginta Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1181 p 523r 04 do 16-10-1399.

Johannes zv Everardus van Beircke maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 12 pond geld, aan hem verkocht door Theodericus zvw Florencius gnd Floer .....man van Helvoert.

Johannes filius Everardi de Beircke hereditarium censum duodecim librarum monete venditum sibi a Theoderico filio quondam Florencii dicti Floer .....man de Helvoert (dg: mo) prout in litteris monuit de (dg: 3) tribus [an]nis. Testes datum supra.

BP 1181 p 523r 05 do 16-10-1399.

Johannes van Beircke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen gedaan door Johannes Gerijs en zijn zoon Rodolphus met hun goederen.

Johannes de Beircke omnes vendiciones et (dg: alier) alienaciones (dg: fa) et obligationes factas per Johannem Gerijs et Rodolphum eius filium (dg: cum) se[u per eorum] alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 523r 06 do 16-10-1399.

Margareta dvw Theodericus Writer droeg over aan haar zoon Leonius haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 8 mud rogge en 8 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve in Veghel, ter plaatse gnd die Hamvoert, welke hoeve Willelmus nzvw hr Henricus van Bucstel ridder, zijn voornoemde vrouw Margarete en voornoemde Leonius zv Margareta hadden uitgegeven aan Theodericus gnd Jorijs nzvw Henricus gnd Huesdens van Dijnther, voor de grondcijns, een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat aan het Geefhuis in Den Bosch en voor eerstgenoemde pacht.

Margareta filia quondam Theoderici Writer cum tutore suum usufructum quem habuit in hereditaria paccione (dg: trium paccionum) #octo# modiorum siliginis (dg: men) et octo modiorum ordeï measure de Vechel quam solvendam habet annuatim purificationis ex quodam manso sito in parochia de Vechel ad locum 'die Hamvoert cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis et quem mansum cum suis attinentiis Willelmus filius naturalis quondam domini Henrici de Bucstel militis maritus legitimus dicte Margarete et dicta Margareta et Leonius filius dicte Margarete dederant ad pactum Theoderico dicto Jorijs filio naturali quondam Henrici dicti Huesdens de Dijnther scilicet pro censu domini fundi annu[atim]

exinde solvendo et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis  
 mesure de Busco mense sancti spiritus in Busco exinde solvenda necnon  
 pro (?dg: h) [primodicta] paccione octo modiorum siliginis et octo  
 modiorum ordeï mesure de Vechel prout in litteris supportavit dicto  
 Leonio filio suo promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 523r 07 do 16-10-1399.  
 (dg: Arnoldus zvw Johannes van den Culen).

(dg: Arnoldus filius quondam Johannis van den Culen).

BP 1181 p 523r 08 do 16-10-1399.  
 Arnoldus Bloemelinc ev Mechtildis dv Jordanus gnd Leeuwe verkocht aan  
 Arnoldus zvw Johannes van den Culen alle erfgoederen, die aan hem en zijn  
 voornoemde vrouw gekomen waren na overlijden van Heijlwigis evw Henricus  
 Arken soen en na overlijden van voornoemde Henricus Arken, grootouders van  
 voornoemde Mechtildis, gelegen onder Schijndel.

Arnoldus Bloemelinc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris  
 filie (dg: quondam) Jordani dicti Leeuwe omnes hereditates sibi et dicte  
 sue uxori (dg: f) de morte quondam (dg: Heijlwigis .. Rijcoldi van der  
 Voert et) Heijlwigis (dg: quondam filie re) uxoris olim quond[am] Henrici  
 Arken soen atque de morte eiusdem quondam Henrici Arken avi et avie olim  
 dicte Mechtildis successione advol[utas] quocumque locorum infra  
 parochiam de Scijnle sitas ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio  
 quondam Johannis van den (dg: Culen) Culen promittens super om[nia] ratam  
 servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.